自 動 車 臨 時 運 行 許 可 申 請 書

車 名  形 状  車 台 番 号

運 行 の 目 的 １ 車検  ２ 新規登録  ３ 販売  ４ 試運転

運 行 の 経 路 （発 地）          （着 地）

運 行 の 期 間       年   月   日 から      年   月   日 まで

坂出市長           殿

上記のとおり臨時運行の許可を申請します。

  年  月  日                              丁目  番  号

申請者  住 所    市     町    番地

氏 名

昼間の連絡先

※以下は記入しないでください

※確認事項
□自動車検査証等 □身分証明書

□自賠責保険 [保険会社：                   ][証書番号 第              号]

※自賠責保険期間    年   月   日 から      年   月   日 まで

※許可期間    年   月   日 から      年   月   日 まで

※許可証番号

※ 決 裁 欄

課長 課長補佐 係長 係員

※臨時運行許可番号標の番号